
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Departamento de Gestão de Suprimentos e Contratos 
Praça dos Três Poderes, nº.: 1000 – Jardim Marabá – CEP: 18.213-545 

Tel. (15) 3376-9552 – Fax (15) 3376-9640 
 

________ ESTADO DE SÃO PAULO ________ 

 

1 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 206/2014. PROCESSO Nº.303/2014. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE CAIXAS TÉRMICAS RESISTENTES PARA SEREM UTILIZADAS PELA EQUIPE DA VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA, NO TRANSPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS E MATERIAL BIOLÓGICO. 

 

1- Fica o presente edital retificado, pois compulsando o controle 

interno, foi verificado que erroneamente houve a marcação de 02(dois) 

pregões presencias no mesmo dia e horário: 10.12.2014 às 14:00 h, 

sendo assim, fica mantido a data de 10.12.2014, mas contudo, fica 

retificado o horário do pregão presencial supra mencionado, para as 

17:00 horas. 

 
2–A presente retificação estará disponibilizada no site: www.portal.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no tópico da 

modalidade Pregão Presencial. 

 

Itapetininga, 26 de novembro de 2014. 

 
 
 

PAULO CESAR DE PROENÇA WEISS 
PREGOEIRO E DIRETOR 

Local: _______________________, _____ de _________________ de 2014. 
 

Nome por Extenso: _______________________________ 
 
RG. n.º: ______________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________ 

ASSINATURA/CARIMBO  

FAVOR RETORNAR FAX COMPROVANDO O RECEBIMENTO DESTE ESCLARECIMENTO ATRAVÉS DO NÚMERO 
(15) 3376-9639 OU PELO E-MAIL: pregao@itapetininga.sp.gov.br 


